[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.11.2022
	№ 762

с. Кривошеино

Томской области
О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы

Рассмотрев представленный проект прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район на 2023 год и плановый период 2023-2025 годы, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кривошеинский район Томской области, Решением Думы Кривошеинского района от 21.05.2015 № 442 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кривошеинский район», постановлением Администрации Кривошеинского района от 06.06.2016 № 180 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район на среднесрочный период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2023-2025 годы согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить доклад к прогнозу социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2023-2025 годы согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

	И. о. Главы Кривошеинского района
	А. В. Штоббе

Мандраков Денис Олегович
+7 (38-251) 2-14-27

Прокуратура

Экономический отдел

Управление финансов

МБУ «Кривошеинская ЦМБ»

Редакция газеты «Районные вести»